
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 보건사업과 ~ 보건사업과

부서: 보건사업과
정책: 군민건강증진
단위: 의료시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건사업과 3,688,723 3,466,280 222,443

국            158,646 134,423 24,223

기            649,951 607,848 42,103

분             32,274 32,274 0

도            185,047 244,091 △59,044

군          2,662,805 2,447,644 215,161

군민건강증진 3,341,175 3,189,743 151,432

국            158,646 134,423 24,223

기            547,877 512,974 34,903

분             32,274 32,274 0

도            180,891 242,095 △61,204

군          2,421,487 2,267,977 153,510

의료시설 확충 522,382 331,582 190,800

국            136,667 98,676 37,991

기             30,775 10,375 20,400

분                373 373 0

도             22,515 12,463 10,052

군            332,052 209,695 122,357

진료장비 및 시설보강 추진 186,400 106,400 80,000

405 자산취득비 80,000 0 80,000

01 자산및물품취득비 80,000 0 80,000

  ○의료원 버스구입 (34인승)                80,000                  0           80,000  80,000,000원*1대

장비개선지원 108,900 38,900 70,000

국             55,191 17,200 37,991

도              5,712 1,780 3,932

군             47,997 19,920 28,077

405 자산취득비 108,900 38,900 70,000

국             55,191 17,200 37,991

도              5,712 1,780 3,932

군             47,997 19,920 28,077

01 자산및물품취득비 108,900 38,900 70,000

  ○효소면역분석기                70,000                  0           70,000  70,000,000원*1대

국             37,991 0 37,991

도              3,932 0 3,932

군             28,077 0 28,077

자동제세동기 설치지원 55,800 15,000 40,800

기             27,900 7,500 20,400

도              8,370 2,250 6,120

군             19,530 5,250 14,280

405 자산취득비 55,800 15,000 40,800

기             27,900 7,500 20,400

도              8,370 2,250 6,120

군             19,530 5,250 14,280

01 자산및물품취득비 55,800 15,000 40,800

  ○자동제세동기 구입                55,800             15,000           40,800

기             27,900 7,500 20,400

도              8,370 2,250 6,120

- 1 -



부서: 보건사업과
정책: 군민건강증진
단위: 의료시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             19,530 5,250 14,280

질병예방 활동 강화 572,583 611,118 △38,535

국             19,970 33,738 △13,768

기             38,144 21,233 16,911

도             52,414 121,517 △69,103

군            462,055 434,630 27,425

의료비 지원 1,957 2,045 △88

307 민간이전 1,957 2,045 △88

05 민간위탁금 1,957 2,045 △88

  ○한센병 환자 이동진료사업                 1,957              2,045             △88

국가 예방접종 지원 23,848 8,894 14,954

기             11,924 4,447 7,477

도              3,577 1,334 2,243

군              8,347 3,113 5,234

307 민간이전 23,848 8,894 14,954

기             11,924 4,447 7,477

도              3,577 1,334 2,243

군              8,347 3,113 5,234

01 의료및구료비 23,848 8,894 14,954

  ○보건소 이용자 약품비                23,848              8,894           14,954

기             11,924 4,447 7,477

도              3,577 1,334 2,243

군              8,347 3,113 5,234

국가전염병예방사업 지원 20,927 20,926 1

국                  0 9,597 △9,597

기             10,463 0 10,463

군             10,464 11,329 △865

101 인건비 20,927 20,926 1

국                  0 9,597 △9,597

기             10,463 0 10,463

군             10,464 11,329 △865

04 기간제근로자등보수 20,927 20,926 1

  ○예방접종등록센터 운영요원 인부임                16,000             16,000                0

    ―기본급                12,650             12,650                0  50,000원*253일*1명

국                  0 6,325 △6,325

기              6,325 0 6,325

군              6,325 6,325 0

    ―유급휴일수당                 2,600              2,600                0  50,000원*52일*1명

국                  0 1,300 △1,300

기              1,300 0 1,300

군              1,300 1,300 0

    ―연차수당                   750                750                0  50,000원*15일*1명

국                  0 375 △375

기                375 0 375

군                375 375 0

  ○예방접종등록센터 운영요원 4대보험료                 1,733              1,733                0

- 2 -



부서: 보건사업과
정책: 군민건강증진
단위: 질병예방 활동 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―고용보험료                   268                268                0

기                134 0 134

군                134 268 △134

    ―산업재해 보상보험료                   123                123                0

기                 61 0 61

군                 62 123 △61

    ―연금보험료                   840                840                0

기                420 0 420

군                420 840 △420

    ―국민건강보험료                   502                502                0

기                251 0 251

군                251 502 △251

  ○퇴직정산금                 3,194              3,193                1

국                  0 1,597 △1,597

기              1,597 0 1,597

군              1,597 1,596 1

산모·신생아 도우미 지원 6,478 11,391 △4,913

국              5,182 9,113 △3,931

도                648 1,139 △491

군                648 1,139 △491

307 민간이전 6,478 11,391 △4,913

국              5,182 9,113 △3,931

도                648 1,139 △491

군                648 1,139 △491

05 민간위탁금 6,478 11,391 △4,913

  ○산모·신생아 도우미 지원                 6,478             11,391          △4,913

국              5,182 9,113 △3,931

도                648 1,139 △491

군                648 1,139 △491

병·의원 접종비 지원 4,710 8,944 △4,234

기              2,355 4,472 △2,117

도                706 1,342 △636

군              1,649 3,130 △1,481

307 민간이전 4,710 8,944 △4,234

기              2,355 4,472 △2,117

도                706 1,342 △636

군              1,649 3,130 △1,481

01 의료및구료비 4,710 8,944 △4,234

  ○병·의원 접종비                 4,710              8,944          △4,234

기              2,355 4,472 △2,117

도                706 1,342 △636

군              1,649 3,130 △1,481

신생아 난청 조기진단(신생아 청각 선별검사) 지원 328 328 0

기                164 164 0

도                 50 50 0

군                114 114 0

201 일반운영비 0 16 △16

기                  0 8 △8
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부서: 보건사업과
정책: 군민건강증진
단위: 질병예방 활동 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                  0 3 △3

군                  0 5 △5

01 사무관리비 0 16 △16

  ○신생아 난청 자체홍보비                     0                 16             △16

기                  0 8 △8

도                  0 3 △3

군                  0 5 △5

307 민간이전 328 312 16

기                164 156 8

도                 50 47 3

군                114 109 5

05 민간위탁금 328 312 16

  ○위탁홍보비                    32                 16               16

기                 16 8 8

도                  6 3 3

군                 10 5 5

신종인플루엔자 관리 0 12,150 △12,150

도                  0 3,645 △3,645

군                  0 8,505 △8,505

307 민간이전 0 12,150 △12,150

도                  0 3,645 △3,645

군                  0 8,505 △8,505

01 의료및구료비 0 12,150 △12,150

  ○항바이러스제 구입                     0             12,150         △12,150

도                  0 3,645 △3,645

군                  0 8,505 △8,505

국가전염병 전문가교육 지원 0 480 △480

국                  0 240 △240

군                  0 240 △240

202 여비 0 480 △480

국                  0 240 △240

군                  0 240 △240

01 국내여비 0 480 △480

  ○전염병 전문가 훈련과정 교육여비                     0                480            △480

국                  0 240 △240

군                  0 240 △240

출산취약지역 임산부 이송 지원 66,200 100,000 △33,800

도             33,100 100,000 △66,900

군             33,100 0 33,100

101 인건비 18,000 0 18,000

도              9,000 0 9,000

군              9,000 0 9,000

04 기간제근로자등보수 18,000 0 18,000

  ○출산취약지역 임산부이송 지원 기간제 근로자
    보수                18,000                  0           18,000      1,800,000원*10개월*1명

도              9,000 0 9,000

군              9,000 0 9,000
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부서: 보건사업과
정책: 군민건강증진
단위: 질병예방 활동 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 4,000 0 4,000

도              2,000 0 2,000

군              2,000 0 2,000

01 사무관리비 4,000 0 4,000

  ○출산취약지역 임산부이송 지원 홍보 및 물품
    구입                 4,000                  0            4,000    

도              2,000 0 2,000

군              2,000 0 2,000

301 일반보상금 22,100 0 22,100

01 사회보장적수혜금 22,100 0 22,100

  ○출산취약지역 임산부이송 지원                22,100                  0           22,100

307 민간이전 22,100 100,000 △77,900

도             22,100 100,000 △77,900

05 민간위탁금 22,100 100,000 △77,900

  ○출산취약지역 임산부이송 지원                22,100            100,000         △77,900

도             22,100 100,000 △77,900

의료기관 결핵환자 접촉자 검진사업 2,175 0 2,175

기              1,088 0 1,088

도                326 0 326

군                761 0 761

307 민간이전 2,175 0 2,175

기              1,088 0 1,088

도                326 0 326

군                761 0 761

05 민간위탁금 2,175 0 2,175

  ○ 의료기관 결핵환자 접촉자 검진사업비 지원
                2,175                  0            2,175      145,000원*15명

기              1,088 0 1,088

도                326 0 326

군                761 0 761

방문보건사업 193,330 192,500 830

기             62,662 61,807 855

도              5,997 5,956 41

군            124,671 124,737 △66

보건소방문보건사업지자체지원 112,026 112,426 △400

기             53,430 53,351 79

도                542 638 △96

군             58,054 58,437 △383

101 인건비 106,605 106,045 560

기             50,720 50,160 560

군             55,885 55,885 0

04 기간제근로자등보수 106,605 106,045 560

  ○퇴직정산금                 8,600              8,040              560

기              1,718 1,158 560

군              6,882 6,882 0

201 일반운영비 1,953 2,013 △60
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부서: 보건사업과
정책: 군민건강증진
단위: 방문보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기                976 1,007 △31

도                195 201 △6

군                782 805 △23

01 사무관리비 1,953 1,621 332

  ○맞춤형 방문건강관리 담당자 및 전담인력 교
    육비                 1,953              1,621              332    

기                976 811 165

도                195 162 33

군                782 648 134

03 행사운영비 0 392 △392

  ○자원봉사자 교육 강사료                     0                200            △200

기                  0 100 △100

도                  0 20 △20

군                  0 80 △80

  ○자원봉사자 교육 물품 구입                     0                192            △192

기                  0 96 △96

도                  0 19 △19

군                  0 77 △77

301 일반보상금 0 900 △900

기                  0 450 △450

도                  0 90 △90

군                  0 360 △360

10 행사실비보상금 0 900 △900

  ○자원봉사자교육 참석자 보상                     0                300            △300

기                  0 150 △150

도                  0 30 △30

군                  0 120 △120

  ○이동목욕 자원봉사자 참석 보상                     0                600            △600

기                  0 300 △300

도                  0 60 △60

군                  0 240 △240

한방의약건강증진 지자체지원 9,390 8,160 1,230

기              5,482 4,706 776

도              1,173 1,036 137

군              2,735 2,418 317

307 민간이전 2,572 2,302 270

기              1,286 1,151 135

도                386 345 41

군                900 806 94

01 의료및구료비 2,572 2,302 270

  ○한방 약품 및 소모품 구입                 2,572              2,302              270

기              1,286 1,151 135

도                386 345 41

군                900 806 94

405 자산취득비 4,718 3,758 960

기              3,146 2,505 641

도                472 376 96

군              1,100 877 223
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부서: 보건사업과
정책: 군민건강증진
단위: 방문보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 4,718 3,758 960

  ○BMI 측정기 외 2종                 4,718              3,758              960

기              3,146 2,505 641

도                472 376 96

군              1,100 877 223

의료원 운영 1,128,216 1,118,254 9,962

기            166,154 165,104 1,050

군            962,062 953,150 8,912

청사관리 325,488 318,351 7,137

101 인건비 19,819 12,682 7,137

04 기간제근로자등보수 19,819 12,682 7,137

  ○청사 환경관리                 7,137                  0            7,137

    ―기본급                 5,093                  0            5,093

    ―유급휴일수당                 1,003                  0            1,003

    ―연차수당                   241                  0              241

    ―4대 보험료                   800                  0              800

  40,100원*127일

  40,100원*25일

  40,100원*6일

진료운영 396,124 394,799 1,325

101 인건비 22,464 47,139 △24,675

04 기간제근로자등보수 22,464 47,139 △24,675

  ○기간제근로자등보수(물리치료사1명)                22,464             18,899            3,565

    ―기본급                14,940             13,310            1,630

    ―유급휴일수당                 3,120              2,780              340

    ―연차수당                   600                535               65

    ―보험료                 2,000                470            1,530

  ○현업인부(기술격무)                     0             28,240         △28,240

    ―기본급                     0             13,310         △13,310

    ―유급휴일수당                     0              2,780          △2,780

    ―연차수당                     0                535            △535

    ―휴일근무수당                     0              3,608          △3,608

    ―야간근무수당                     0              7,537          △7,537

    ―산재보험료                     0                470            △470

405 자산취득비 26,000 0 26,000

01 자산및물품취득비 26,000 0 26,000

  ○간섭파치료기                20,000                  0           20,000

  ○저주파치료기                 6,000                  0            6,000

  20,000,000원*1대

  3,000,000원*2대

취약지역응급의료기관육성지원 165,104 165,104 0

기            165,104 165,104 0

101 인건비 165,104 165,104 0

기            165,104 165,104 0

04 기간제근로자등보수 165,104 165,104 0

  ○취약지역 응급의료인력 인건비               145,045            129,145           15,900
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부서: 보건사업과
정책: 군민건강증진
단위: 의료원 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―기본급                71,588             57,270           14,318

기             71,588 57,270 14,318

    ―유급휴일수당                14,950             11,960            2,990

기             14,950 11,960 2,990

    ―야간수당                36,225             42,090          △5,865

기             36,225 42,090 △5,865

    ―휴일근무수당                19,407             15,525            3,882

기             19,407 15,525 3,882

    ―연차수당                 2,875              2,300              575

기              2,875 2,300 575

  ○보험금                10,059             27,959         △17,900

기             10,059 27,959 △17,900

  ○퇴직정산금                10,000              8,000            2,000

기             10,000 8,000 2,000

재난의료지원 1,500 0 1,500

기              1,050 0 1,050

군                450 0 450

201 일반운영비 1,500 0 1,500

기              1,050 0 1,050

군                450 0 450

01 사무관리비 1,500 0 1,500

  ○재난현장출동 의료팀 교육운영비                 1,500                  0            1,500

기              1,050 0 1,050

군                450 0 450

건강증진사업 651,764 663,389 △11,625

국              2,009 2,009 0

기            250,142 254,455 △4,313

분             31,901 31,901 0

도             98,765 100,959 △2,194

군            268,947 274,065 △5,118

흡연자 금연지원 프로그램 30,425 39,050 △8,625

기             15,212 19,525 △4,313

도              4,564 5,858 △1,294

군             10,649 13,667 △3,018

307 민간이전 23,425 32,050 △8,625

기             11,712 16,025 △4,313

도              3,514 4,808 △1,294

군              8,199 11,217 △3,018

01 의료및구료비 23,425 25,650 △2,225

  ○금연 치료제 구입                23,425             25,650          △2,225

기             11,712 12,825 △1,113

도              3,514 3,848 △334

군              8,199 8,977 △778

05 민간위탁금 0 6,400 △6,400

  ○금연상담비                     0              3,600          △3,600

기                  0 1,800 △1,800

도                  0 540 △540
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부서: 보건사업과
정책: 군민건강증진
단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군                  0 1,260 △1,260

  ○민간기관운영비                     0              2,800          △2,800

기                  0 1,400 △1,400

도                  0 420 △420

군                  0 980 △980

건강생활실천 통합서비스 52,043 52,043 0

기             26,022 26,022 0

도              5,204 5,204 0

군             20,817 20,817 0

101 인건비 35,520 39,778 △4,258

기             17,760 19,889 △2,129

도              3,552 3,978 △426

군             14,208 15,911 △1,703

04 기간제근로자등보수 35,520 39,778 △4,258

  ○건강매니저 및 영양사 보수                35,520             39,778          △4,258

    ―기본급                24,380             26,394          △2,014

기             12,190 13,197 △1,007

도              2,438 2,639 △201

군              9,752 10,558 △806

    ―유급휴일수당                 4,770              5,512            △742

기              2,385 2,756 △371

도                477 552 △75

군              1,908 2,204 △296

    ―연차수당                 1,060              1,696            △636

기                530 848 △318

도                106 170 △64

군                424 678 △254

    ―보험료                 2,500              2,852            △352

기              1,250 1,426 △176

도                250 285 △35

군              1,000 1,141 △141

    ―퇴직정산금                 2,810              3,324            △514

기              1,405 1,662 △257

도                281 332 △51

군              1,124 1,330 △206

201 일반운영비 15,523 11,265 4,258

기              7,762 5,633 2,129

도              1,552 1,126 426

군              6,209 4,506 1,703

01 사무관리비 7,258 3,000 4,258

  ○홍보물 제작 등                 7,258              3,000            4,258

기              3,629 1,500 2,129

도                726 300 426

군              2,903 1,200 1,703

간질환자 관리 7,000 10,000 △3,000

도              2,100 3,000 △900

군              4,900 7,000 △2,100

307 민간이전 6,000 9,000 △3,000
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부서: 보건사업과
정책: 군민건강증진
단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              1,800 2,700 △900

군              4,200 6,300 △2,100

01 의료및구료비 6,000 9,000 △3,000

  ○간질환자 진료비 지원                 6,000              9,000          △3,000

도              1,800 2,700 △900

군              4,200 6,300 △2,100

치매치료관리비지원 32,769 32,769 0

기             16,385 16,385 0

도              4,915 4,915 0

군             11,469 11,469 0

307 민간이전 32,769 32,769 0

기             16,385 16,385 0

도              4,915 4,915 0

군             11,469 11,469 0

01 의료및구료비 228 32,769 △32,541

  ○치매환자의료비지원                   228             32,769         △32,541

기                114 16,385 △16,271

도                 34 4,915 △4,881

군                 80 11,469 △11,389

05 민간위탁금 32,541 0 32,541

  ○치매환자의료비지원                32,541                  0           32,541

기             16,271 0 16,271

도              4,881 0 4,881

군             11,389 0 11,389

행정운영경비(보건사업과) 290,937 276,537 14,400

기            102,074 94,874 7,200

도              4,156 1,996 2,160

군            184,707 179,667 5,040

인력운영비 225,273 210,873 14,400

기            102,074 94,874 7,200

도              4,156 1,996 2,160

군            119,043 114,003 5,040

금연상담사보수 14,400 0 14,400

기              7,200 0 7,200

도              2,160 0 2,160

군              5,040 0 5,040

101 인건비 14,400 0 14,400

기              7,200 0 7,200

도              2,160 0 2,160

군              5,040 0 5,040

03 무기계약근로자보수 14,400 0 14,400

  ○금연상담사 보수                14,400                  0           14,400

    ―기본급                 8,904                  0            8,904

기              4,452 0 4,452

도              1,336 0 1,336

군              3,116 0 3,116

    ―유급휴일수당                 1,908                  0            1,908
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부서: 보건사업과
정책: 행정운영경비(보건사업과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기                954 0 954

도                286 0 286

군                668 0 668

    ―연차수당                   530                  0              530

기                265 0 265

도                 79 0 79

군                186 0 186

    ―보험료                 1,418                  0            1,418

기                709 0 709

도                213 0 213

군                496 0 496

    ―퇴직정산금                 1,640                  0            1,640

기                820 0 820

도                246 0 246

군                574 0 574

재무활동(보건사업과) 56,611 0 56,611

보전지출 56,611 0 56,611

보전지출 56,611 0 56,611

802 반환금기타 56,611 0 56,611

01 국고보조금반환금 50,322 0 50,322

  ○자동제세동기설치지원                   500                  0              500

  ○미숙아및선천성이상아의료비지원
                1,074                  0            1,074

  ○보건소 이용자 약품비                     3                  0                3

  ○예방접종등록센터운영요원인건비
                1,151                  0            1,151

  ○난임부부지원                 5,208                  0            5,208

  ○산모 신생아 도우미 지원                   936                  0              936

  ○임산부.아동 건강관리 (철분제)                    57                  0               57

  ○병.의원 접종비                    64                  0               64

  ○B형 수직감염 예방사업                    41                  0               41

  ○선천성대사이상검사및환아관리                   282                  0              282

  ○신생아 난청 조기진단                     7                  0                7

  ○난임부부지원사업(인공수정시술비 지원)
                2,699                  0            2,699

  ○보건소방문보건사업지자체지원                     1                  0                1

  ○취약지역응급의료기관육성시설비                   609                  0              609

  ○응급의료장비구입                29,705                  0           29,705

  ○임산부및영유아보충영양기간제보수                     8                  0                8

  ○치매환자의료비지원                 7,954                  0            7,954

  ○산모.신생아 도우미 예탁 이자반납                    21                  0               21

  ○표준모자보건수첩 예탁이자 반납                     2                  0                2

  500,000원

      1,073,620원

  2,510원

      1,150,450원

  5,208,000원

  935,400원

  56,130원

  63,070원

  41,000원

  282,000원

  6,500원

      2,698,640원

  130원

  609,000원

  29,704,780원

  8,000원

  7,953,690원

  21,000원

  2,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 6,289 0 6,289

  ○자동제세동기설치지원                   150                  0              150  150,000원
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부서: 보건사업과
정책: 재무활동(보건사업과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○미숙아및선천성이상아의료비지원                   322                  0              322

  ○보건소 이용자 약품비                     1                  0                1

  ○난임부부 지원사업                 2,084                  0            2,084

  ○산모.신생아 도우미 지원                   117                  0              117

  ○임산부. 아동 건광관리 (철분제)                    17                  0               17

  ○병.의원 접종비                    19                  0               19

  ○B형 수직감염 예방사업                     9                  0                9

  ○선천성대사이상검사및환아관리                    85                  0               85

  ○신생아난청조기진단                     2                  0                2

  ○항결핵제 보급 수수료 징수 행정비                    10                  0               10

  ○난임부부지원 사업 (인공수정 시술비 지원)
                1,080                  0            1,080

  ○보건소방문보건사업 지자체지원                     1                  0                1

  ○임산부및영유아보충영양기간제보수                     2                  0                2

  ○치매환자 의료비지원                 2,386                  0            2,386

  ○산모.신생아 도우미 예탁이자 반납                     3                  0                3

  ○표준 모자보건수첩 예탁이자 반납                     1                  0                1

  321,890원

  500원

  2,084,000원

  116,800원

  16,830원

  18,920원

  8,200원

  85,000원

  1,750원

  10,000원

      1,079,460원

  30원

  2,000원

  2,385,710원

  3,000원

  1,000원
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